

**Autoriseret fysioterapeut Albertsen Holding ApS**  
Grønåekparken 93, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 33 43 14

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021

---

Bo Lind Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret fysioterapeut Albertsen Holding ApS Grønbackparken 93 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 33 43 14
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Lind Albertsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.274 kr. mod -5.436 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.757 kr. mod 398.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.274</b>	<b>-5.436</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.645	370.965
Andre finansielle indtægter	180.057	51.352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.789	-10.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.639</b>	<b>406.509</b>
3 Skat af årets resultat	-35.882	-7.964
<b>Årets resultat</b>	<b>311.757</b>	<b>398.545</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.645	370.965
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	12.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>311.757</b>	<b>398.545</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	581.136	694.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.136</u>	<u>694.491</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.136</u></b>	<b><u>694.491</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	105.558	60.064
Tilgodehavender i alt	<u>105.558</u>	<u>60.064</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.385.983	656.778
Værdipapirer i alt	<u>1.385.983</u>	<u>656.778</u>
Likvide beholdninger	55.687	405.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.547.228</u></b>	<b><u>1.122.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.128.364</u></b>	<b><u>1.817.011</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.136	569.491
Overført resultat	1.042.458	730.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.736.594</b>	<b>1.535.437</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.586	256.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.184	20.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.770	281.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>391.770</b>	<b>281.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.128.364</b>	<b>1.817.011</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	498.526	513.366	108.000	1.244.892
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	370.965	-83.020	110.600	398.545
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	569.491	730.346	110.600	1.535.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	186.645	12.112	113.000	311.757
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>456.136</b>	<b>1.042.458</b>	<b>113.000</b>	<b>1.736.594</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		1.385.983
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		199.097
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.650	9.462
Andre finansielle omkostninger	2.139	910
	<u>13.789</u>	<u>10.372</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	35.882	7.964
	<u>35.882</u>	<u>7.964</u>

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	569.491	498.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	186.645	370.965
Udbytte	-300.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>456.136</u>	<u>569.491</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>581.136</u>	<u>694.491</u>

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Autoriserede fysioterapeuter Aulum ApS	Herning	100 %

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.